

## SERVIZI CINQUECITTA' SURL IN LIQUIDAZIONE

Bilancio di esercizio al 31/12/2017

Dati Anagrafici	
Sede in	PIEDIMONTE SAN GERMANO
Codice Fiscale	02516580608
Numero Rea	FROSINONE158238
P.I.	02516580608
Capitale Sociale Euro	10.000,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	381100
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

## Bilancio al 31/12/2017

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	39.889
II - Immobilizzazioni materiali	14.513	88.468
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>14.513</b>	<b>128.357</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	198.123	212.608
Esigibili oltre l'esercizio successivo	13.166	19.007
<b>Totale crediti</b>	<b>211.289</b>	<b>231.615</b>
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	7.659	10.048
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>218.948</b>	<b>241.663</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>0</b>	<b>2.583</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>233.461</b>	<b>372.603</b>

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	2.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	-107.685	1
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-112.316	5.432
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	14.714	-119.748
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>-195.287</b>	<b>-102.315</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>60.117</b>	<b>0</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>D) DEBITI</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	368.631	377.701
<b>Totale debiti</b>	<b>368.631</b>	<b>377.701</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	<b>0</b>	<b>97.217</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>233.461</b>	<b>372.603</b>

## Informazioni in calce allo Stato Patrimoniale

### PREMESSA

La società, ricorrendo le condizioni di cui all'art. 2435 - ter, ha predisposto il bilancio secondo le modalità previste per le 'micro imprese' e non sono stati redatti il rendiconto finanziario, la nota integrativa e la relazione sulla gestione. A tale proposito si dichiara che:

2427 numero 9) – La società non ha assunto impegni né rilasciato garanzie e non ha passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale, pertanto, non esistono impegni in materia di trattamento di quiescenza e simili, non ha assunto impegni nei confronti di imprese controllate, collegate, nonché controllanti e imprese sottoposte al controllo di quest'ultime;

2427 numero 16) – La società non ha corrisposto anticipazioni e non ha concesso crediti agli amministratori e non ha assunto impegni per loro conto per effetto di garanzie di qualsiasi tipo prestate; mentre ha corrisposto al liquidatore un compenso per l'esercizio 2017 di euro 2.400.

La società non possiede azioni (quote) proprie né azioni o quote di società controllanti neanche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni (quote) proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Gli schemi di bilancio sono quelli previsti per le società che redigono il bilancio in forma abbreviata e sono conformi a quelli utilizzati nella redazione del bilancio del precedente esercizio .

La società con delibera assembleare del 27 ottobre 2017 è stata posta in liquidazione volontaria. La data d'effetto della liquidazione è il 23 novembre 2017, data d'iscrizione della delibera nel Registro delle Imprese di Frosinone.

Relativamente ai criteri di valutazione e redazione adottati si rimanda alla Relazione al bilancio intermedio di liquidazione allegata alla presente sotto la lettera A)

In ossequio al principio contabile OIC 5 in sede di predisposizione del bilancio iniziale di liquidazione è stato stanziato il Fondo per costi ed oneri di liquidazione.

La funzione del Fondo è quella di indicare l'ammontare complessivo dei costi ed oneri che si prevede di sostenere per tutta la durata della liquidazione, al netto dei proventi che si prevede di conseguire, i quali forniscono una copertura, sia pur parziale, di quei costi ed oneri. L'iscrizione iniziale nel Fondo di tali costi, oneri e proventi costituisce una deviazione dai principi contabili applicabili al bilancio ordinario d'esercizio, che è giustificata dalla natura di bilanci straordinari dei bilanci di liquidazione e, in particolare, dalle finalità esclusivamente prognostiche del bilancio iniziale di liquidazione

Il Fondo per costi ed oneri di liquidazione figura distintamente fra le passività del bilancio iniziale di liquidazione e fra le passività di tutti i bilanci intermedi di liquidazione, fino alla sua completa estinzione. La sua contropartita non è iscritta nel conto economico ma è, invece, compresa nel conto **“Rettifiche di**

**liquidazione"** (imputata al Patrimonio Netto).

Gli stanziamenti iniziali ed il loro utilizzo nell'esercizio si riportano nell'allegato A).

Relativamente alla situazione patrimoniale della società, in ossequio al punto 5.2.2 dell'OIC 5, con riferimento ad ogni singola voce si riporta nell'allegato A) l'importo figurante nel precedente bilancio d'esercizio; l'importo figurante nel rendiconto degli amministratori; l'importo iscritto nel bilancio iniziale a seguito del mutamento nei criteri di valutazione; l'importo iscritto nello stato patrimoniale del primo bilancio intermedio.

Come richiesto dal principio contabile OIC 5 si riporta, sempre nell'allegato A), il conto economico della società distinto in quattro colonne. Nella prima viene riportato il conto economico al 31/12/2016, nella seconda il conto economico relativo del periodo dal 1 gennaio 2017 alla data di effetto della liquidazione; nella terza il conto economico del periodo dalla data di effetto della liquidazione alla data di chiusura dell'esercizio e nella quarta la somma dei due conti economici.

Si allega, inoltre, sotto la lettera B) il verbale di consegna dei beni e la documentazione contabile al liquidatore.

	<b>Amministratori</b>
<b>Compensi</b>	2.400

## CONTO ECONOMICO

	31/12/2017	31/12/2016
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	191.256	59.977
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	0	37.539
Altri	55.039	1
Totale altri ricavi e proventi	55.039	37.540
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>246.295</b>	<b>97.517</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	39.666	8.745
7) per servizi	99.037	96.209
8) per godimento di beni di terzi	720	720
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	46.258	31.095
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	19.943	9.870
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	26.315	21.225
Totale ammortamenti e svalutazioni	46.258	31.095
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	12.500

14) Oneri diversi di gestione	35.476	61.624
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>221.157</b>	<b>210.893</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>25.138</b>	<b>-113.376</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	23	61
Totale proventi diversi dai precedenti	23	61
Totale altri proventi finanziari	23	61
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	5.541	6.433
Totale interessi e altri oneri finanziari	5.541	6.433
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-5.518</b>	<b>-6.372</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:</b>		
<b>Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>19.620</b>	<b>-119.748</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	4.906	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	4.906	0
<b>21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>14.714</b>	<b>-119.748</b>

### L'Organo Amministrativo

GIANGRANDE GIAMPIERO

### Dichiarazione di conformità

Il sottoscritto dott. Antonio Di Giorgio, ai sensi dell'art.31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società .

**SERVIZI CINQUECITTA' SRL  
IN LIQUIDAZIONE**

**Relazione al bilancio intermedio di liquidazione al 31.12.2017**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

## Sommario

1. INTRODUZIONE.....	3
2. RENDICONTO DELL'AMMINISTRATORE UNICO AL 22/11/2017.....	4
3. SITUAZIONE CONTI ALLA DATA DEL 22/11/2017 .....	10
4. BILANCIO INIZIALE DI LIQUIDAZIONE .....	11
5. NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO INIZIALE DI LIQUIDAZIONE E AL BILANCIO INTERMEDIO LIQUIDAZIONE .....	13
6. PROSPETTO RACCORDO BILANCIO INTERMEDIO DI LIQUIDAZIONE (OIC. 5).....	15

## 1. INTRODUZIONE

La società Servizi Cinquecittà s.r.l. viene costituita il 11/12/2007 con sede in Piedimonte San Germano – Piazza Sturzo, snc con capitale sociale di € 10.000 interamente versato. Le quote sociali sono detenute dall'unico socio UNIONE CINQUECITTA' con sede in Piedimonte San Germano – Piazza Sturzo, snc.

La società ha per oggetto sociale la gestione dei servizi ambientali e di igiene urbana e ha iniziato dal 02/01/2008 l'attività di raccolta di rifiuti solidi non pericolosi, pulizia e lavaggio di aree pubbliche e cura e manutenzione del paesaggio.

La società ai sensi dell'art. 1 dello statuto "svolge le attività di cui all'oggetto sociale utilizzando le modalità dell'affidamento diretto IN HOUSE PROVIDING...".

L'unico socio infatti è un ente pubblico nella forma di un'Unione di Comuni costituito dai comuni di Piedimonte San Germano, Aquino, Villa Santa Lucia, Colle San Magno e Roccasecca.

In seguito all'entrata in vigore del del T.U.S.P. (Testo Unico delle Società Partecipate) l'Unione Cinquecittà ha effettuato con la Deliberazione del Consiglio n.18 del 27/09/2017 la revisione straordinaria delle partecipate. In tale delibera rilevando il mancato conseguimento del requisito del fatturato medio superiore a 500 mila euro nell'ultimo triennio (2014-2016) il Consiglio ha deciso di mettere in liquidazione la società Servizi Cinquecittà S.r.l..

Nella successiva delibera n. 30 del 19/10/2017 la Giunta dell'Unione Cinquecittà ha stabilito i termini della messa in liquidazione, la nomina del liquidatore nella persona del Dott. Giampiero Giangrande, i poteri e il compenso, manifestando la volontà di procedere con la continuazione dell'attività e il ripianamento delle perdite precedenti nelle modalità consentite dalla legge.

Il giorno 27/10/2017, presso lo studio del notaio Scardamaglia di Cassino, si è tenuta l'Assemblea straordinaria della società Servizi Cinquecittà S.r.l. nella quale l'unico socio ha accettato le dimissioni dell'Amministratore Unico Dott. Sergio Staci rassegnate per incompatibilità di legge e ha deciso la messa in liquidazione della società.

La delibera di messa in liquidazione è stata iscritta in CCIAA di Frosinone in data 23/11/2017.



## 2. RENDICONTO DELL'AMMINISTRATORE UNICO AL 22/11/2017

## CONTO ECONOMICO

			PERIODO 01/01/17- 22/11/17
<b>A)</b>		<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	
	1	Ricavi vendita e prestazione servizi	153.356
	2	var.riman.prod.in corso-semilav.-finiti	
	3	Var.lavori in corso su ordinazione	
	4	Increm.di immobilizzaz.per lavori interni	
	5	altri ricavi e proventi	55.039
		<i>altri ricavi e proventi</i>	6.619
		<i>contributi in conto esercizio</i>	48.420
		<b>TOTALE A</b>	<b>208.395</b>
<b>B)</b>		<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	
	6	materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	39.195
	7	per servizi	81.445
	8	per godimento di beni di terzi	720
	9	per il personale	0
	a	<i>salari e stipendi</i>	
	b	<i>oneri sociali</i>	
	c	<i>trattamento di fine rapporto</i>	
	d	<i>trattamento di quiescenza e simili</i>	
	e	<i>altri costi</i>	
	10	ammortamenti e svalutazioni	44.491
	a	<i>ammort.immob.immateriali</i>	18.281
	b	<i>ammort.immob.materiali</i>	26.210

	<i>c</i>	<i>altre svalutazioni</i>	
	<i>d</i>	<i>svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante</i>	
11		Variaz.riman.di materie prime ,sussidiarie, di consumo e merci	
12		accantonamenti per rischi	
13		altri accantonamenti	
14		oneri diversi di gestione	35.671
		<b>TOTALE B COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>201.522</b>
		<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A- B)</b>	<b>6.873</b>
<b>C)</b>		<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	
15		Proventi da partecipazioni	0
		<i>da imprese controllate</i>	
		<i>da imprese collegate</i>	
		<i>altri</i>	
16		altri proventi finanziari	2
	<i>a</i>	<i>da crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>	
	<i>b</i>	<i>da titoli iscritti nelle immobilizzazioni</i>	
	<i>c</i>	<i>da titoli iscritti nell'attivo circolante</i>	
	<i>d</i>	<i>proventi diversi dai precedenti</i>	2
17		interessi e altri oneri finanziari	4.814
17bis		utili e perdite su cambi	
		<b>TOTALE C) (15+16-17+(-17bis))</b>	<b>-4.812</b>
<b>D)</b>		<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	
18		Rivalutazioni	0
	<i>a</i>	<i>di partecipazioni</i>	

		<i>b</i>	<i>di immobilizzazioni finanziarie</i>	
		<i>c</i>	<i>da titoli iscritti nell'attivo circolante</i>	
	19		Svalutazioni	0
		<i>a</i>	<i>di partecipazioni</i>	
		<i>b</i>	<i>di immobilizzazioni finanziarie</i>	
		<i>c</i>	<i>da titoli iscritti nell'attivo circolante</i>	
			<b>TOTALE D) (18-19)</b>	<b>0</b>
<b>E)</b>			<b>ONERI STRAORDINARI</b>	
	20		Proventi	0
			<i>plusvalenze da alienazioni</i>	
			<i>varie</i>	
	21		Oneri	
			<i>minusvalenze da alienazioni</i>	
			<i>imposte esercizi precedenti</i>	
			<i>Oneri</i>	
			<b>TOTALE E) (20-21)</b>	<b>0</b>
			<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+ -C+ -D+ -E)</b>	<b>2.061</b>
	22		Imposte sul reddito dell'esercizio	2.696
		<i>a</i>	<i>imposte correnti</i>	2.696
		<i>b</i>	<i>imposte differite (anticipate)</i>	
	23		<b>UTILE (PERDITE) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-635</b>

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				
				Rendiconto 22/11/2017
<b>A</b>			<b>CREDITI VERSO SOCI</b>	
<b>B</b>			<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>	
<b>I</b>			<b>IMMOB. IMMATERIALI</b>	<b>21.608</b>
	1		Costi Impianto e ampliamento	3.815
	2		Costi di ricerca sviluppo e di pubblicità	10.696
	7		altre	7.097
<b>B II</b>			<b>IMMOB. MATERIALI</b>	<b>63.414</b>
	3		attrezzature industriali e commerciali	63.414
<b>B III</b>			<b>IMMOB. FINANZIARIE</b>	-
			<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>85.022</b>
<b>C</b>			<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	
<b>I</b>			<b>RIMANENZE</b>	<b>88.000</b>
	3		lavori in corso su ordinazione	88.000
<b>C II</b>			<b>CREDITI</b>	<b>247.032</b>
	1		verso clienti	
				entro 12 mesi
				175.213
				oltre 12 mesi
	4bis		crediti tributari	
				entro 12 mesi
				17.109
				oltre 12 mesi
				13.166

		5	verso altri		
				entro 12 mesi	41.544
				oltre 12 mesi	
<b>C</b>	<b>III</b>		<b>ATTIV.FINANZ.CHE NON COSTIT.IMMOBILIZ.</b>		-
<b>C</b>	<b>IV</b>		<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		<b>399</b>
		1	Depositi bancari e postali		339
		3	danaro e valori in cassa		60
			<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>335.431</b>
<b>D</b>			<b>RATEI E RISCONTI</b>		
			<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>420.453</b>

<b>PASSIVO</b>				
				<b>Rendiconto 22/11/2017</b>
<b>A</b>		<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
	I	Capitale		10.000
	VII	Altre riserve		4
	VIII	Utili portati a nuovo		-112.316
	IX	Utile (perdita) dell'esercizio		-635
		di cui da distribuire		
		<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>-102.947</b>
<b>B</b>		<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		<b>0</b>
<b>C</b>		<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>		<b>0</b>
<b>D</b>		<b>DEBITI</b>		
	6	acconti	64.147	
	7	debiti verso fornitori	163.677	
	12	debiti tributari	240.129	
	14	altri debiti	6.651	
		<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>474.604</b>
<b>E</b>		<b>RATEI E RISCONTI</b>		<b>48.796</b>
		<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>420.453</b>

## 3. SITUAZIONE CONTI ALLA DATA DEL 22/11/2017

STATO PATRIMONIALE						
ATTIVITA'			PASSIVITA'			
Conto	Descrizione	Importo	Conto	Descrizione	Importo	Importo
106001	CASSA	60,00	507001	DEBITI V/FORNITORI		119.368,42
1.06	CASSA E VALORI	60,00	5.07	FORNITORI		119.368,42
108004	BANCA POPOLARE CASSINATE	338,99	508004	CLIENTI C/ANTICIPI		64.147,08
1.08	BANCHE	338,99	508006	ERARIO C/RIT.DIPENDENTI		48.000,42
207001	CREDITI V/CLIENTI	49.573,00	508007	ERARIO C/RIT.PROFESS.STI		1.914,12
2.07	CLIENTI	49.573,00	508014	DEBITI VERSO EQUITALIA		39.584,27
211010	ERARIO C/RIMB.IMPOSTE	13.166,00	508017	DEBITI DIVERSI		6.651,45
211014	FATTURE DA EMETTERE	125.639,63	508019	RISCONTI PASSIVI		48.796,11
211016	CREDITI DIVERSI	499,93	508020	FATTURE DA RICEVERE		44.309,37
211030	INAIL C/ANTICIPI	183,93	5.08	<b>ALTRI DEBITI E PASSIVITA'</b>		253.402,82
211043	ERARIO C/IRES	3.646,55	509005	IVA DA VERSARE		82.011,31
2.11	CREDITI E ATTIVITA' DIV.	143.136,04	5.09	ERARIO C/IVA		82.011,31
212002	ERARIO C/IVA	13.462,00	601007	F.DO AMM.TO MACCHINARI		991,67
2.12	ERARIO C/IVA	13.462,00	601008	F.DO AMM.TO ATTREZZ.VARIA		52.627,77
305004	LAVORI IN CORSO	88.000,00	601009	F.DO AMM.TO MOB.E ARR.		36,44
3.05	MAGAZZINO	88.000,00	601011	F.DO AMM.TO M.UFF.ELETRON.		1.264,78
401005	MACCHINARI	2.000,00	601012	F.DO AMM.TO AUTOPARCO		9.911,00
401006	ATTREZZATURA VARIA	87.088,43	6.01	FONDI AMMORTAMENTO		64.831,66
401007	MOBILI E ARREDI	530,00	604001	DEBITI TRIBUTARI DA UNICO IRES		6.183,47
401009	MACCH.D'UFF.ELETRONICHE	3.647,91	604005	DEBITI TRIBUTARI DA UNICO IRAP		21.577,18
401010	AUTOPARCO	34.980,00	6.04	FONDO IMPOSTE		27.760,65
4.01	<b>BENI MATERIALI AMMORTIZZABILI</b>	128.246,34	701002	CAPITALE SOCIALE		10.000,00
403007	COSTI PLURIENNALI	3.814,83	7.01	CAPITALE		10.000,00
403008	MANUTENZ.BENI TERZI	7.097,35				
403009	COSTI PUBBL.-RICERCA-SVILUPPO	10.695,51				
4.03	BENI IMMATERIALI	21.607,69				
707004	PERDITE ESERCIZI PREC.	112.315,68				
7.07	RISULTATO D'ESERCIZIO	112.315,68				
	Totale Attivita'	556.739,74		Totale Passivita'		557.374,86
	Perdita d'esercizio	635,12		Utile d'esercizio		
	<b>Totale a Pareggio</b>	<b>557.374,86</b>		<b>Totale a Pareggio</b>		<b>557.374,86</b>

**4. BILANCIO INIZIALE DI LIQUIDAZIONE**

<b>ATTIVITA'</b>	<b>VALORI CONTAB</b>	<b>VALORI PR.REAL</b>	<b>VARIAZIONI</b>
Costi pluriennali	€ 3.814,83	€ 293,45	-€ 3.521,38
Manutenzione b.terzi	€ 7.097,35	€ 545,95	-€ 6.551,40
Costi ricerca-sviluppo	€ 10.695,51	€ 822,50	-€ 9.873,01
Cassa	€ 60,00	€ 60,00	€ -
Banca Popolare Cass.	€ 338,99	€ 338,99	€ -
Cred. Vs clienti	€ 49.573,00	€ 49.573,00	€ -
Fatture da emettere	€ 125.639,63	€ 125.639,63	€ -
Lavori in corso	€ 88.000,00	€ 88.000,00	€ -
crediti diversi	€ 499,93	€ 499,93	
Erario c/rimborso imp.	€ 13.166,00	€ 13.166,00	
crediti tributari	€ 3.830,48	€ 3.830,48	
Credito iva	€ 13.462,00	€ 13.462,00	
Macchinari	€ 1.008,33	€ 1.008,33	
Attrezzatura varia	€ 34.460,66	€ 13.116,68	-€ 21.343,98
Mobili e arredi	€ 493,56	€ 493,56	€ -
Macch. d'uff. elettron.	€ 2.383,13	€ -	-€ 2.383,13
Autoparco	€ 25.069,00	€ -	-€ 25.069,00
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>€ 379.592,40</b>	<b>€ 310.850,50</b>	<b>-€ 68.741,90</b>



<b>PASSIVITA'</b>	<b>VALORI CONTAB</b>	<b>VALORI PRES.REAL</b>	<b>VARIAZIONI</b>
Capitale sociale	€ 10.000,00	€ 10.000,00	€ -
Riserva legale		€ -	€ -
Perdita esercizio	-€ 635,12	-€ 635,12	€ -
Perdita esercizio preced	-€ 112.315,68	-€ 112.315,68	€ -
Rettifiche di liquidazione		-€ 45.759,25	-€ 45.759,25
Rettifiche liq.fondo oneri liq		-€ 61.926,28	-€ 61.926,28
<b>Patrimonio Netto</b>	<b>-€ 102.950,80</b>	<b>-€ 210.636,33</b>	<b>-€ 107.685,53</b>
Debiti vs fornitori	€ 119.368,42	€ 119.368,42	€ -
Clienti c/anticipi	€ 64.147,08	€ 64.147,08	€ -
Erario c/rit dipendenti	€ 48.000,42	€ -	-€ 48.000,42
Erario c/rit. Professionisti	€ 1.914,12	€ 669,29	-€ 1.244,83
Debiti vs Equitalia	€ 39.584,27	€ 44.964,62	€ 5.380,35
Debiti erario rateizzati		€ 117.412,33	€ 117.412,33
Debiti diversi	€ 6.651,45	€ 6.651,45	€ -
Risconti Passivi	€ 48.796,11		-€ 48.796,11
Fatture da ricevere	€ 44.309,37	€ 44.309,37	€ -
Fondo costi e oneri liquidazione		€ 61.926,28	€ 61.926,28
IVA c/vendite		€ -	€ -
Erario c/ IVA	€ 82.011,31	€ 46.393,71	-€ 35.617,60
IRES	€ 6.183,47	€ 5.335,19	-€ 848,28
IRAP	€ 21.577,18	€ 10.309,09	-€ 11.268,09
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>€ 379.592,40</b>	<b>€ 310.850,50</b>	<b>-€ 68.741,90</b>

## 5. NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO INIZIALE DI LIQUIDAZIONE E AL BILANCIO INTERMEDIO LIQUIDAZIONE

In conformità al principio contabile OIC n.5 le attività e passività sono state iscritte al presumibile valore di realizzo tenendo in considerazione però che la società ha continuato fino al 31/12/17 la prosecuzione dei servizi e dei progetti in essere.

### **CRITERI DI VALUTAZIONE**

#### IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Al fine di contemperare la situazione di liquidazione societaria con la continuazione di un ramo della stessa, considerando la presumibile durata dell'esercizio provvisorio, si è proceduto a calcolare la quota di costi da imputare fino al 31/12/17 e poi a annullare i costi eccedenti tale valore in quanto non recuperabili.

#### IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Innanzitutto si è proceduto ad annullare i fondi ammortamento rettificando il valore dei cespiti relativi.

Siccome una parte delle immobilizzazioni materiali sono state acquistate con il contributo in conto impianti, pari al 100% del valore degli stessi, si evidenzia che in bilancio risulta al 22/11/17 un risconto passivo pari a euro 48.796,11. Tale risconto, in situazione di continuità aziendale, avrebbe annullato l'incidenza in conto economico delle quote di ammortamento delle relative immobilizzazioni (OIC 16 – metodo indiretto). Entrando la società in liquidazione, nell'impossibilità di imputare le quote di ammortamento a riduzione del valore di tali immobilizzazioni e considerando che tali immobilizzazioni dovranno essere retrocesse all'ente pubblico Unione Cinquecittà titolare del contributo in conto impianti si è proceduto ad annullare il valore del risconto passivo di cui trattasi portandolo in diminuzione del valore dei cespiti relativi.

Le restanti immobilizzazioni sono state ammortizzate fino al 31/12/17 e valutate al valore contabile.

#### DEBITI ERARIO

Sono stati chiusi i conti relativi a debiti erariali (IVA, IRES, IRAP, ritenute fiscali, ecc) per i quali risulta perfezionata una rateizzazione o rottamazione. Il cambiamento dei principi contabili ha determinato che le sanzioni e/o maggiorazioni per il ritardato pagamento, anziché essere imputate pro-quota in riferimento alle scadenze delle relative rate, siano state imputate nel bilancio iniziale di liquidazione per il debito complessivo, determinando rettifiche di liquidazione per complessivi euro 25.813,46.

**FONDO COSTI ED ONERI DELLA LIQUIDAZIONE**

Come previsto dal principio contabile OIC 5 è stato creato il *fondo per costi ed oneri della liquidazione* che accoglie i proventi ed oneri legati alla procedura di liquidazione che maturano dalla data di inizio della procedura fino alla chiusura della stessa e che ha come contropartita contabile il conto "Rettifiche di liquidazione" non andando ad intaccare il conto economico.

Si evidenzia che sono stati stimati i costi in riferimento alla durata prevista della liquidazione pari a 3 anni.

Di seguito si evidenziano le voci stanziare e l'utilizzo nell'esercizio dal 23/11/17 al 31/12/17.

DESCRIZIONE	IMPORTO	UTILIZZO 2017	RIMANENZA
COMPENSO LIQUIDATORE	€ 28.800,00	€ 800,00	€ 28.000,00
INTERESSI RATEIZZAZIONI ERARIALI	€ 13.922,67	€ 575,48	€ 13.347,19
NOLEGGIO FOTOCOP. + STAMPE	€ 4.500,00		€ 4.500,00
ONERI C/C BANCARIO	€ 750,00		€ 750,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	€ 2.500,00		€ 2.500,00
RIMBORSI SPESE TASSE E CONTRIB.	€ 1.224,00	€ 34,00	€ 1.190,00
CONSULENZA FISCALE E CONTABILE	€ 7.200,00	€ 400,00	€ 6.800,00
DIRITTI CCIAA	€ 1.100,00		€ 1.100,00
TASSA CONCESSIONE GOVERNATIVA	€ 929,61		€ 929,61
COMPETENZE CHIUSURA SOCIETA'	€ 1.000,00		€ 1.000,00
<b>TOTALE</b>	<b>€ 61.926,28</b>	<b>€ 1.809,48</b>	<b>€ 60.116,80</b>

## 6. PROSPETTO RACCORDO BILANCIO INTERMEDIO DI LIQUIDAZIONE (OIC. 5)

ATTIVO							
				Bilancio al 31/12/2016	Rendiconto 22/11/2017	Bilancio iniziale di liquidazione	Bilancio al 31/12/2017
<b>A</b>		<b>CREDITI VERSO SOCI</b>					
			parte richiamata				
			parte non richiamata				
<b>B</b>		<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>					
<b>I</b>		<b>IMMOB. IMMATERIALI</b>		<b>39.889</b>	<b>21.608</b>	<b>1.662</b>	<b>-</b>
	1	Costi Impianto e ampliamento		7.043	3.815	293	
	2	Costi di ricerca sviluppo e di pubblicità		19.743	10.696	823	
	3	Diritti Brevetto industr. \ util.opere ingegno					
	4	concessioni,licenze, marchi e simili					
	5	avviamento					
	6	immobilizzazioni in corso e acconti					
	7	altre		13.103	7.097	546	
<b>B II</b>		<b>IMMOB. MATERIALI</b>		<b>88.468</b>	<b>63.414</b>	<b>14.619</b>	<b>14.513</b>
	1	Terreni e fabbricati					
	2	impianti e macchinari					
	3	attrezzature industriali e commerciali		88.468	63.414	14.619	14.513
	4	altri beni					
	5	immobilizzazioni in corso e acconti					

<b>B</b>	<b>III</b>		<b>IMMOB. FINANZIARIE</b>		-	-	-	-
		1	Partecipazioni					
		2	Crediti					
		a	Verso imprese controllate					
				entro 12 mesi				
				oltre 12 mesi				
		b	Verso imprese collegate					
				entro 12 mesi				
				oltre 12 mesi				
		c	Verso controllanti					
				entro 12 mesi				
				oltre 12 mesi				
		d	Verso altri					
				entro 12 mesi				
				oltre 12 mesi				
		3	altri titoli					
		4	azioni proprie					
			<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>128.357</b>	<b>85.022</b>	<b>16.281</b>	<b>14.513</b>
<b>C</b>			<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>					
	<b>I</b>		<b>RIMANENZE</b>		-	<b>88.000</b>	<b>88.000</b>	-
		1	materie prime					
		2	prodotti in corso di lavorazione e semilavorati					
		3	lavori in corso su ordinazione			88.000	88.000	
		4	prodotti finiti e merci					
		5	acconti					
<b>C</b>	<b>II</b>		<b>CREDITI</b>		<b>231.615</b>	<b>247.032</b>	<b>206.172</b>	<b>211.289</b>
		1	verso clienti					
				entro 12 mesi		175.213	193.006	198.123

				212.608			
			oltre 12 mesi				
	2	verso imprese controllate					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	3	verso imprese collegate					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	4	verso controllanti					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	4bis	crediti tributari					
			entro 12 mesi		17.109		
			oltre 12 mesi	19.007	13.166	13.166	13.166
	4ter	imposte anticipate					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	5	verso altri					
			entro 12 mesi		41.544		
			oltre 12 mesi				
<b>C</b>	<b>III</b>	<b>ATTIV.FINANZ.CHE NON COSTIT.IMMOBILIZ.</b>		-	-	-	-
	1	Partecipaz. In imprese controllate					
	2	Partecipaz. In imprese collegate					
	3	Partecipaz. In imprese controllanti					
	4	altre partecipazioni					
	5	azioni proprie					
	6	altri titoli					
<b>C</b>	<b>IV</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		<b>10.048</b>	<b>399</b>	<b>399</b>	<b>7.659</b>
	1	Depositi bancari e postali		8.475	339	339	7.599
	2	assegni					

		3	danaro e valori in cassa		1.573	60	60	60
			<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>241.663</b>	<b>335.431</b>	<b>294.571</b>	<b>218.948</b>
<b>D</b>			<b>RATEI E RISCONTI</b>		<b>2.583</b>			
			<b>TOTALE ATTIVO</b>		<b>372.603</b>	<b>420.453</b>	<b>310.852</b>	<b>233.461</b>

<b>PASSIVO</b>								
					Bilancio al 31/12/2016	Rendiconto 22/11/2017	Bilancio iniziale di liquidazione	Bilancio al 31/12/2017
<b>A</b>			<b>PATRIMONIO NETTO</b>					
	I		Capitale		10.000	10.000	10.000	10.000
	II		Riserva da soprapprezzo azioni					
	III		Riserve di rivalutazione					
	IV		Riserva legale		2.000			
	V		Riserve statutarie					
	VI		Riserva per azioni proprie in portafoglio					
	VII		Altre riserve		2	4	-107.682	-107.686
	VIII		Utili portati a nuovo		5.432	-112.316	-112.951	-112.951
	IX		Utile (perdita) dell'esercizio		-119.748	-635		15.349
			di cui da distribuire					
			<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>-102.314</b>	<b>-102.947</b>	<b>-210.633</b>	<b>-195.288</b>
<b>B</b>			<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>61.926</b>	<b>60.117</b>
		1	per trattamento di quiescenza e obblighi simili					
		2	per imposte anche differite					

		3	altri					61.926	60.117
<b>C</b>			<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
<b>D</b>			<b>DEBITI</b>						
		1	obbligazioni						
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
		2	obbligazioni convertibili						
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
		3	debiti verso soci per finanziamenti						
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
		4	debiti verso banche						
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
		5	debiti verso altri finanziatori						
				entro 12 mesi					
				oltre 12 mesi					
		6	acconti						
				entro 12 mesi			64.147	64.147	
				oltre 12 mesi					
		7	debiti verso fornitori						
				entro 12 mesi	119.814	163.677		163.677	166.853
				oltre 12 mesi					



	8	debiti rappresentati da titoli di credito					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	9	debiti verso imprese controllate					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	10	debiti verso imprese collegate					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	11	debiti verso controllanti					
			entro 12 mesi				
			oltre 12 mesi				
	12	debiti tributari					
			entro 12 mesi	232.919	240.129	225.084	195.128
			oltre 12 mesi				
	13	debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale					
			entro 12 mesi	7.019			
			oltre 12 mesi				
	14	altri debiti					
			entro 12 mesi	17.948	6.651	6.651	6.651
			oltre 12 mesi				
		<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>377.700</b>	<b>474.604</b>	<b>459.559</b>	<b>368.632</b>
<b>E</b>		<b>RATEI E RISCOINTI</b>		<b>97.217</b>	<b>48.796</b>		
		<b>TOTALE PASSIVO</b>		<b>372.603</b>	<b>420.453</b>	<b>310.852</b>	<b>233.461</b>

## CONTO ECONOMICO

			ESERCIZIO al 31/12/2016	PERIODO 01/01/17-22/11/17	PERIODO 23/11/17- 31/12/17	PERIODO 01/01/17-31-12-17
<b>A)</b>		<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
	1	Ricavi vendita e prestazione servizi	59.977	153.356	37.900	191.256
	2	var.riman.prod.in corso-semilav.-finiti				
	3	Var.lavori in corso su ordinazione				
	4	Incres.di immobilizzaz.per lavori interni				
	5	altri ricavi e proventi	37.540	55.039		55.039
		<i>altri ricavi e proventi</i>		6.619		6.619
		<i>contributi in conto esercizio</i>	37.540	48.420		48.420
		<b>TOTALE A</b>	<b>97.517</b>	<b>208.395</b>	<b>37.900</b>	<b>246.295</b>
<b>B)</b>		<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
	6	materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	8.745	39.195	471	39.666
	7	per servizi	96.209	81.445	17.592	99.037
	8	per godimento di beni di terzi	720	720		720
	9	per il personale	0	0		
	a	<i>salari e stipendi</i>				
	b	<i>oneri sociali</i>				
	c	<i>trattamento di fine rapporto</i>				
	d	<i>trattamento di quiescenza e simili</i>				
	e	<i>altri costi</i>				
	10	ammortamenti e svalutazioni	31.095	44.491	1.767	46.258
	a	<i>ammort.immob.immateriali</i>	9.870	18.281	1.662	19.943
	b	<i>ammort.immob.materiali</i>	21.225	26.210	105	26.315
	c	<i>altre svalutazioni</i>				
	d	<i>svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante</i>				
	11	Variaz.riman.di materie prime ,sussidiarie, di consumo e merci	12.500			

	12	accantonamenti per rischi				
	13	altri accantonamenti				
	14	oneri diversi di gestione	61.623	35.671	1.614	37.285
		<b>TOTALE B COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>210.892</b>	<b>201.522</b>	<b>21.444</b>	<b>222.966</b>
		UTILIZZO FONDO COSTI ED ONERI LIQUIDAZIONE			<b>-1.809</b>	<b>-1.809</b>
		<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A- B) + UTILIZZO FONDO ONERI COSTI LIQ.NE</b>	<b>-113.375</b>	<b>6.873</b>	<b>18.265</b>	<b>25.138</b>
<b>c)</b>		<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>				
	15	Proventi da partecipazioni	0	0		
		<i>da imprese controllate</i>				
		<i>da imprese collegate</i>				
		<i>altri</i>				
	16	altri proventi finanziari	60	2	21	23
		<i>ada crediti iscritti nelle immobilizzazioni</i>				
		<i>bda titoli iscritti nelle immobilizzazioni</i>				
		<i>cda titoli iscritti nell'attivo circolante</i>				
		<i>d proventi diversi dai precedenti</i>	60	2	21	23
	17	interessi e altri oneri finanziari	6.433	4.814	727	5.541
	17bis	utili e perdite su cambi				
		<b>TOTALE C) (15+16-17+ -17bis)</b>	<b>-6.373</b>	<b>-4.812</b>	<b>-706</b>	<b>-5.518</b>
<b>D)</b>		<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>				
	18	Rivalutazioni	0	0		0
		<i>a di partecipazioni</i>				
		<i>b di immobilizzazioni finanziarie</i>				
		<i>cda titoli iscritti nell'attivo circolante</i>				
	19	Svalutazioni	0	0		0
		<i>a di partecipazioni</i>				

		<i>b</i>	<i>di immobilizzazioni finanziarie</i>				
		<i>c</i>	<i>da titoli iscritti nell'attivo circolante</i>				
			<b>TOTALE D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>E)</b>			<b>ONERI STRAORDINARI</b>				
	20		Proventi	0	0		0
			<i>plusvalenze da alienazioni</i>				
			<i>varie</i>				
	21		Oneri				0
			<i>minusvalenze da alienazioni</i>				
			<i>imposte esercizi precedenti</i>				
			<i>Oneri</i>				
			<b>TOTALE E) (20-21)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
			<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+ -C+ -D+ -E)</b>	<b>-119.748</b>	<b>2.061</b>	<b>17.559</b>	<b>19.620</b>
	22		Imposte sul reddito dell'esercizio		2.696	2.210	4.906
		<i>a</i>	<i>imposte correnti</i>		2.696	2.210	4.906
		<i>b</i>	<i>imposte differite (anticipate)</i>				
	23		<b>UTILE (PERDITE) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-119.748</b>	<b>-635</b>	<b>15.349</b>	<b>14.714</b>

Firmato - il sottoscritto Dr. Antonio Di Giorgio, ai sensi dell'art. 31 comma 2 quinquies della L. 340/2000 dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

## **SERVIZI CINQUECITTA'SRL a S.U. IN LIQUIDAZIONE**

Sede in PIEDIMONTE SAN GERMANO - PIAZZA STURZO,  
Capitale Sociale versato Euro 10.000,00  
Iscritta alla C.C.I.A.A. di FROSINONE  
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02516580608  
Partita IVA: 02516580608 - N. Rea: 158238

### **VERBALE DI CONSEGNA DOCUMENTAZIONE AL LIQUIDATORE – ART.2487 bis, c.u., codice civile.**

Oggi 30 novembre 2017, in Piedimonte San Germano (FR), Piazza Sturzo, snc, presso la sede della società, il sottoscritto Dott. Giangrande Giampiero, liquidatore della società Servizi Cinquecittà S.r.l. a Socio Unico in liquidazione, prende in consegna la seguente documentazione relativa alla stessa società, messa a disposizione dall'Amministratore Unico Dott. Sergio Staci:

- Libri sociali
- Libri contabili
- Rendiconto sulla gestione degli amministratori relativo al periodo 01/01/2017 – 22/11/2017.

Il sottoscritto liquidatore dichiara e dà atto che i libri sociali restano a disposizione per la consultazione da parte di chiunque ne abbia diritto, presso il tenentario delle scritture contabili.

Piedimonte San Germano, 30/11/2017

Il liquidatore

Dott. Giangrande Giampiero

L'amministratore Unico

Dott Sergio Staci

Firmato - il sottoscritto Dr. Antonio Di Giorgio, ai sensi dell'art. 31 comma 2 quinquies della L. 340/2000 dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

## SERVIZI CINQUECITTA'SRL IN LIQUIDAZIONE

Sede in PIEDIMONTE SAN GERMANO - PIAZZA STURZO,  
Capitale Sociale versato Euro 10.000,00  
Iscritta alla C.C.I.A.A. di FROSINONE  
Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02516580608  
Partita IVA: 02516580608 - N. Rea: 158238

### Verbale di Assemblea Ordinaria del 27.07.2018

L'anno duemiladiciotto nel mese di luglio il giorno ventisette, alle ore 08:30 , in Piedimonte San Germano, alla Piazza Sturzo , si è riunita l'assemblea ordinaria della società per discutere e deliberare sul seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

1. Esame ed approvazione del bilancio d'esercizio al 31/12/2017 e dei relativi documenti accompagnatori; deliberazioni inerenti e conseguenti.

È presente il liquidatore nella persona del signor Giampiero Giangrande e risulta altresì rappresentato in proprio l'intero capitale sociale nella persona del signor Mazzaroppi Libero nella sua qualità di Presidente dell'Unione Cinquecittà.

Assume la presidenza ai sensi dell'art. 18, lettera f), dello statuto sociale il Presidente dell'Unione Cinquecittà, signor Mazzaroppi Libero che chiama a svolgere le funzioni di segretario il signor Giampiero Giangrande che accetta.

Il Presidente, ratifica l'assemblea convocata per il giorno 29/06/18 andata deserta, constatata e fatta constatare la regolare costituzione dell'assemblea, convocata regolarmente a mezzo avviso di convocazione per le presenze di cui sopra, dichiara aperta la discussione sugli argomenti posti all'ordine del giorno.

Il Presidente, passando a trattare il primo punto all'ordine del giorno, dà lettura del Bilancio chiuso al 31/12/2017, composto dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico, dalle annotazioni e dall'allegato "Relazione al bilancio intermedio di liquidazione al 31/12/2017".

Alla fine lo stesso rileva che l'esercizio 2017 si è chiuso con un utile di euro 14.714. Il liquidatore propone di rinviare l'utile agli esercizi successivi.

Al termine della discussione, durante la quale vengono soddisfatte tutte le richieste di informazioni formulate dai convenuti, l'assemblea, all'unanimità

#### DELIBERA

- di approvare il bilancio d'esercizio al 31/12/17 e relativi documenti allegati, accogliendo altresì il progetto di rinviare la destinazione dell'utile agli esercizi successivi.

Null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola sulle varie ed eventuali, il Presidente dichiara sciolta la riunione alle ore 9:30 previa redazione, lettura e approvazione del presente verbale.

Il segretario

il Presidente

DISTINTA

ESTREMI AUTORIZZAZIONE: FR: n. 4358/95 del 08.03.1995  
ASSOLVIMENTO: E

T27592-DI GIORGIO ANTONIO-antonio@digigiorgio.it-Cassino (FR) tel. 077624100  
Pratica M18823R0452 Utente T27592 20180823180453

Il sottoscritto DI GIORGIO ANTONIO  
in qualita' di PROFESSIONISTA INCARICATO  
dell'Impresa SERVIZI CINQUECITTA' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE  
con sede in prov. FR N.R.E.A. Sede 158238 Codice Fiscale 02516580608  
sezione/i richiesta \_\_\_\_\_

presenta per la posizione (sigla pv) FR N.R.E.A. 158238  
una domanda/denuncia di (B) DEPOSITO BILANCIO  
riguardante (solo per pratiche di modifica) \_\_\_\_\_

A / ESTREMI DELLA DOMANDA _____	DEPOSITO BILANCIO/SITUAZIONE PATRIM...
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

comprendente anche i seguenti modelli in modalita' informatica:  
n. \_\_ mod. \_\_ n. \_\_ mod. \_\_ n. \_\_ mod. \_\_ n. \_\_ mod. \_\_ n. \_\_ mod. \_\_

e deposita i seguenti atti:  
718 Bilancio Microimprese \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

LE EVENTUALI ULTERIORI SOTTOSCRIZIONI SONO APPOSTE AI FINI DELL'ISCRIZIONE  
  
IL DICHIARANTE ELEGGE DOMICILIO SPECIALE, PER TUTTI GLI ATTI E LE COMUNICAZIONI  
INERENTI IL PROCEDIMENTO, PRESSO L'INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA DEL SOGGETTO  
CHE PROVVEDE ALLA TRASMISSIONE TELEMATICA, A CUI VIENE CONFERITA LA FACOLTA'  
DI PRESENTARE, SU RICHIESTA DELL'UFFICIO, EVENTUALI RETTIFICHE DI ERRORI FORMALI  
INERENTI LA MODULISTICA

Visura a Quadri della pratica con codice M18823R0452 (ver. BILA ON LINE 683)  
Denominazione: SERVIZI CINQUECITTA' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

N. REA 0158238 N.PROT. PRA Cod. Fiscale: 02516580608

\*\*\*\*\*

Mod.B: deposito bilancio / elenco dei soci

\*\*\*\*\*

A / ESTREMI ISCRIZIONE DELLA DOMANDA

Posizione FR N. REA 158238 forma giuridica: SR

-----  
DEPOSITO BILANCIO E SITUAZIONE PATRIMONIALE

718 bilancio MICROIMPRESE

al 31/12/2017

si allega verbale di approvazione del bilancio del 27/07/2018

formato XBRL OBBLIGATO

-----  
\*\*\*\*\*

Mod.XX: Note

\*\*\*\*\*

/ NOTE

PRATICA TELEMATICA PRESENTATA DAL SOTTOSCRITTO DOTTORE COMMERCIALISTA/RAGIONIERE  
ISCRITTO NELL'ALBO/PROVINCIA/NUMERO: CASSINO N. 174, NON SUSSISTENDO NEI SUOI  
CONFRONTI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, QUALE INCARICATO DALLA SOCIETA', AI SENSI  
DELL'ARTICOLO 2, COMMA 54 DELLA LEGGE 24 DICEMBRE 2003, N. 350 E CONSAPEVOLE  
DELLE RESPONSABILITA' PENALI PREVISTE IN CASO DI FALSA DICHIARAZIONE, AI SENSI  
DEGLI ARTT. 46 E 47 D.P.R. 445/2000.

-----





Camera di Commercio  
Frosinone



Registro Imprese  registroimprese.it  
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/22890/2018/CFRAUTO

FROSINONE, 23/08/2018

RICEVUTA DELL'AVVENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIO  
REGISTRO IMPRESE DI FROSINONE  
DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:  
SERVIZI CINQUECITTA' S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  
CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 02516580608  
DEL REGISTRO IMPRESE DI FROSINONE

SIGLA PROVINCIA E N. REA: FR-158238

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 718 BILANCIO MICROIMPRESE

DT.ATTO: 31/12/2017


ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B DEPOSITO DI BILANCI D'ESERCIZIO ED ELENCO DEI SOCI

DATA DOMANDA: 23/08/2018 DATA PROTOCOLLO: 23/08/2018

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: DI GIORGIO-ANTONIO-ANTONIO@DIGIORGIO.IT-T

Estremi di firma digitale

Signature Not Verified 

Digitally signed by PIETRO VISCUSI  
Date: 2018.08.23 18:12:11 CEST  
Reason: Conservatore Registro Imprese  
Location: C.C.I.A.A. di FROSINONE



**ISCRIVITI al Registro  
Nazionale per l'Alternanza  
SCUOLA-LAVORO**

**APRI AI GIOVANI  
LA TUA IMPRESA**  
scuolalavoro.registroimprese.it



FRRIPRA



0000228902018



Camera di Commercio  
Frosinone

Registro Imprese  registroimprese.it  
I dati ufficiali delle Camere di Commercio

N. PRA/22890/2018/CFRAUTO

FROSINONE, 23/08/2018

VOCE PAG.	MODALITA' PAG.	IMPORTO	DATA/ORA
DIRITTI DI SEGRETERIA	CASSA AUTOMATICA	**62,70**	23/08/2018 18:12:09
IMPOSTA DI BOLLO	CASSA AUTOMATICA	**65,00**	23/08/2018 18:12:09

RISULTANTI ESATTI PER:

BOLLI		**65,00**	CASSA AUTOMATICA
DIRITTI		**62,70**	CASSA AUTOMATICA
TOTALE	EURO	**127,70**	

\*\*\* Pagamento effettuato in Euro \*\*\*

FIRMA DELL'ADDETTO  
PROTOCOLLAZIONE AUTOMATICA

Data e ora di protocollo: 23/08/2018 18:12:09

Data e ora di stampa della presente ricevuta: 23/08/2018 18:12:09



**ISCRIVITI al Registro  
Nazionale per l'Alternanza  
SCUOLA-LAVORO**

**APRI AI GIOVANI  
LA TUA IMPRESA**  
scuolalavoro.registroimprese.it



FRRIPRA



0000228902018